



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CAPITAL BOOST APS
VESTERGADE 17, 2., 1456 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. september 2016

Torben Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Capital Boost ApS
Vestergade 17, 2.
1456 København K

CVR-nr.: 20 04 96 42
Stiftet: 15. marts 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016

Direktion

Torben Andersen

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive servicevirksomhed og tilbyde forskellige serviceydelser til virksomheder indenfor bl.a. e-mail og telefonpasning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv på t.kr. 163 kan udnyttes inden for 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. april 2015 - 31. marts 2016 viser et resultat på DKK -37.692 mod DKK 7.249 for perioden 1. april 2014 - 31. marts 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 890.851.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		144.488	159.386
Personaleomkostninger.....	1	-163.815	-190.851
Af- og nedskrivninger.....		-11.020	-11.020
DRIFTSRESULTAT		-30.347	-42.485
Andre finansielle indtægter.....		34.139	55.928
Andre finansielle omkostninger.....		-59.997	-3.228
RESULTAT FØR SKAT		-56.205	10.215
Skat af årets resultat.....	2	18.513	-2.966
ÅRETS RESULTAT		-37.692	7.249
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-37.692	7.249
I ALT		-37.692	7.249

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.014	21.034
Materielle anlægsaktiver.....	3	10.014	21.034
ANLÆGSAKTIVER.....		10.014	21.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		210.000	259.200
Udskudt skatteaktiv.....		162.750	144.237
Andre tilgodehavender.....		0	106.917
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.173	9.648
Tilgodehavender.....		377.923	520.002
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		182.964	188.912
Værdipapirer.....		182.964	188.912
Likvider.....		504.544	335.866
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.065.431	1.044.780
AKTIVER.....		1.075.445	1.065.814

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		765.851	803.543
EGENKAPITAL.....	4	890.851	928.543
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		68.749	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.800	27.800
Anden gæld.....		88.045	109.471
Kortfristede gældsforpligtelser.....		184.594	137.271
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		184.594	137.271
PASSIVER.....		1.075.445	1.065.814
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	 5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	153.728	183.335	
Pensioner.....	2.627	4.007	
Omkostninger til social sikring.....	6.208	1.629	
Andre personaleomkostninger.....	1.252	1.880	
	163.815	190.851	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.546	0	
Regulering af udskudt skat.....	-11.967	3.303	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	-337	
	-18.513	2.966	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2015.....		54.346	
Kostpris 31. marts 2016.....		54.346	
Af- og nedskrivninger 1. april 2015.....		33.312	
Årets afskrivninger		11.020	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016.....		44.332	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....		10.014	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	125.000	803.543	928.543
Forslag til årets resultatdisponering.....		-37.692	-37.692
Egenkapital 31. marts 2016.....	125.000	765.851	890.851
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			5
Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv på t.kr. 163 kan udnyttes inden for 3-5 år.			